اذا فضل بید جیوتیریشاء عسکری یعتک بل مقاماً محمداً
تدارکاً - الفاضل لاہور
الفضل
روزنامہ
لاہور
شرح چندہ
سالانہ ۲۲ روپے
ششماہی ۱۳ روپے
سہ ماہی ۷ روپے
ماہوار ۲ روپے
یوم شنبہ
۲۶ شوال ۱۳۷۰ھ
نی پوچی
جلد ۳۹ * ۳۱ جولائی ۱۹۵۱ء * نمبر ۱۶۶

ملفوظات حضرت مسیح موعود علیہ السلام
محمد خاتم النبیین
سالکوں کا اس کے سوا اور کوئی امام نہیں اور
راہرہوں کو اس کے سوا اور کوئی راستہ دکھلایا
نہیں - اس کا مقام وہ مقام ہے کہ اس کے انوار سے
طاقت قدس کے دہاں جانے سے پر جلتے ہیں - مخلوق کی
اس کی دلی مراد